
 

学習環境サポートだより No.６  

 

 

 

 

 

向春の候，ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 学習環境サポート委員会は, １年を通じてベルマーク運動を中心とし, 幼稚園への１年生帽子の寄贈等を行

ってまいりました。これらの活動が, 皆様の御理解と御協力により, 無事終了することができましたことに心よ

り厚く御礼申し上げます。 

 今年度のベルマーク収益により購入した物品につきまして, 以下の通り御報告いたします。 

 

記 

 

 

                                  

 

  

一輪車(５台) ホッピング(６台) 

来年度も子供たちの学校環境を充実させるために， 

 引き続き皆様の御理解とご協力よろしく 

お願い申し上げます。 

これらの物品の購入により１０，０３０ 円（購入金額の１割）が ，                              

教育助成金として寄付され, 国内外の様々な学校で利用されます。 

令和３年３月１７日（水） 
宮城教育大学附属小学校 
PTA 会長  塩谷 昭子 
学習環境サポート委員会 高橋 眞由美 


